



MAHARASHTRA CORPORATION LIMITED

Regd Off : 907/908, Dev Plaza, S.V. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058. Tel. : +9122 67424815

Email : mcl@visagar.com Website : www.mahacorp.in CIN : L71100MH1982PLC028750

7th February, 2019

BSE Limited
Corporate Services Department,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001

Ref : Scrip ID - MAHACORP Scrip Code 505523

Sub : Newspaper Publication of Notice of Board Meeting

Dear Sir,

With reference to the subject matter, enclosing herewith copies of the following Newspapers dated 7th February, 2019 in which Notice of Board Meeting have been published for the Board Meeting schedule to be held on 13th February, 2019;

1. Active Times (English Daily)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi Daily)

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Maharashtra Corporation Limited


(Tilokchand Kothari)
Director
DIN: 00413627



MAHARASHTRA CORPORATION LIMITED

Regd. Off.: - 907/908, Dev Plaza, S.V. Road, Andheri (W),

Mumbai-400058 Tel. No.: 022-67424815,

Website: www.mahacorp.in, Email: mcl@visagar.com

CIN: L71100MH1982PLC028750

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 13th February, 2019 at the Registered Office of the Company, inter-alia, to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter & Nine Months ended 31st December, 2018 alongwith other business.

This information is also available on the website of BSE Limited - www.bseindia.com where the securities of the Company are listed and is also available on the website of the Company - www.mahacorp.in.

For Maharashtra Corporation Limited

Sd/-

Date: 06.02.2019

(Tilokchand Kothari)

Place: Mumbai

Director - DIN: 00413627

महाराष्ट्र कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ९०७/९०८, देव प्लाजा, एस्.व्ही. रोड,
अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८ दूर.:०२२-६७४२४८१५

Website: www.mahacorp.in

E-mail: mcl@visagar.com

CIN:L71100MH1982PLC028750

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे तसेच इतर व्यवसाय याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात १३ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सदर सूचना कंपनीची प्रतिभूती जेथे सूचिबद्ध आहे त्या मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या (बीएसई) www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.mahacorp.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

महाराष्ट्र कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

तिलोकचंद कोठारी

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०६.०२.२०१९

डीआयएन:००४१३६२७